
中粮粮谷建三江米业扩建 20 万吨/年稻谷

加工项目—烘干塔辅助设备及非标制作采

购及安装项目

招标公告
招标编号：HTCL-ZB-232196

1.招标条件

本招标项目中粮粮谷建三江米业扩建 20 万吨/年稻谷加工项目—烘干塔辅助设备及

非标制作采购及安装项目，招标人为中粮建三江米业有限公司，招标项目资金来自企业

自筹。该项目已具备招标条件，现对项目进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1项目名称：中粮粮谷建三江米业扩建 20万吨/年稻谷加工项目—烘干塔辅助设备

及非标制作采购及安装项目；

2.2交货安装期：自合同签订之日起 50 日内完成所有设备的备货；接到招标人进场安

装通知后，90日内完成全部设备的安装调试；

2.3质量保证期：自货物完成安装且通过最终验收合格之日起 12个月；

2.4交货地点：中粮建三江米业有限公司院内；

2.5招标范围：烘干塔辅助设备采购及非标件的制作、安装、调试、培训、验收、售

后服务，包括除尘器、关风器、风机、刹克龙、空压系统及管路、仓斗、斗提机井架、烘后

仓-立筒仓栈桥、手电动闸门及其它附属设备等非标件的采购制作安装；刮板机、斗提机、

螺旋输送机安装等所有工作内容。（详见“供货要求”）

3.投标人资格要求

3.1投标人须是中华人民共和国境内正式注册的独立法人或者其他组织（提供有效

的营业执照或国家登记资料）。

3.2 具备建设行政主管部门核发的建筑机电安装工程专业承包三级（含）以上资

质，具备有效的安全生产许可证（提供资质证书及安全生产许可证）。



3.3信誉要求：1）投标人及法定代表人未被司法机关列入失信被执行人名单（投标

文件内自行提供“中国执行信息公开网”网站截图，截图须体现查询结果）。2）投标

人、法定代表人近三年（近三年是 2021年 1月 1日至投标文件递交截止时间前 24小时

止），如有行贿犯罪行为【本次招标所称"行贿犯罪行为"是指各级人民法院判决书中

（以中国裁判文书网公布的为准）有判决投标人或其法定代表人或拟委任的项目负责人

犯行贿罪的情形】，其投标将被否决。

注：1）“中国执行信息公开网”网站截图查询途径：进入中国执行信息公开网网

站（http://zxgk.court.gov.cn/）→点击失信被执行人→查询条件（输入企业信息后

点击查询）→截图。

2)“中国裁判文书网”网站截图查询途径：进入“中国裁判文书网”

（https://wenshu.court.gov.cn/）→按网站要求登录→高级检索处输入企业信息后点

击搜索→截图。

投标人必须按以上途径进行查询并提供有效截图，否则否决投标。以上网站查询途

径如发生变化，以网站变化为准。

3.4与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参

加投标；单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加同一标

段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。（投标人须提供法人及公司股东信息网页截

图（国家企业信用信息公示系统 http://www.gsxt.gov.cn/index.html）或不存在违反本

条规定的承诺，承诺格式自行拟定）。

3.5 本次招标不接受联合体投标。

4.招标文件的获取

4.1凡有意参加投标者，请于 2023年 12月 15日 17时至 2023年 12月 20日 16：

00时（法定节假日、公休日除外），登陆中招联合招标采购平台下载电子招标文件。

4.2招标文件每套售价 500元，平台服务费 200元，CA企业证书平台收费标准：

首年 400元，售后不退（本项目无须办理 CA企业证书）。

4.3下载者登陆平台前，须前往中招联合招标采购平

台:http://www.365trade.com.cn/免费注册（平台仅对供应商注册信息与其提供的附件

信息进行一致性检查）；注册为一次性工作，以后若有需要只需变更及完善相关信息；

http://www.gsxt.gov.cn/index.html%EF%BC%89%E6%88%96%E4%B8%8D%E5%AD%98%E5%9C%A83.4
http://www.gsxt.gov.cn/index.html%EF%BC%89%E6%88%96%E4%B8%8D%E5%AD%98%E5%9C%A83.4


注册成功后，可以及时参与平台上所有发布的招标项目。平台注册成功后，登陆平台真

实准确完善用户信息，特别是财务信息，及时办理 CA数字证书（办理 CA数字证书的时

间至少 3个工作日，具体以咨询中招联合招标采购平台为准）。

4.5下载者需要发票的，招标文件费用由招标代理机构出具，投标人自行下载电子

版发票（大约时间为招标文件获取截止时间后 10 日开始）；平台下载服务费由“中招联

合信息股份有限公司”出具增值税电子普通发票，可登录平台自行下载。

4.6平台统一服务热线：010-86397110，(工作日 9:00-12:00，13:30-17:00)，平

台将确保下载者的购买信息在开标前对平台公司有关工作人员保密；如下载者主动与平

台公司工作人员联系咨询事宜，则视为下载者主动放弃信息保密的权利，平台公司将不

承担任何责任。

4.7 投标人可登陆中招联合招标采购平台:http://www.365trade.com.cn/，在右

侧点击“帮助中心”“ ”，进入跳转页面后，点击“投标人注册操作手册”获取

投标人投标操作手册。

5.  投标文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）详见招标文件，地点为哈尔

滨市南岗区汉水路 180 号黑龙江省招标有限公司二楼会议室。

5.2逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标

人将予以拒收。

6.  发布公告的媒介

本次招标公告在中国招标投标公共服务平台、黑龙江省招标有限公司官网上发布，其

他网站转载无效。

7.  联系方式

招标人：中粮建三江米业有限公司

联系人：张明星

电话：13684560157

中粮粮谷招标与监督联络方式：中粮粮谷招标与采购管理委员会办公室

办公电话：010-85018450

传 真：010-85621355



电子邮箱：lgcgjd@cofco.com

招标代理机构：黑龙江省招标有限公司

地址：黑龙江省哈尔滨市南岗区汉水路 180号

邮编：150090

联系人：李哲、孙玉宝

电话： 0451-82364725

电子邮件：hljszb123@126.com

业务监督：黑龙江省招标有限公司风控合规部

业务监督电话: 0451-82364723

mailto:lgcgjd@cofco.com
mailto:hljszb123@126.com

	OLE_LINK18
	OLE_LINK19
	OLE_LINK3
	OLE_LINK38
	OLE_LINK39
	OLE_LINK37
	OLE_LINK21
	OLE_LINK20
	OLE_LINK23
	OLE_LINK22
	OLE_LINK24
	OLE_LINK25
	OLE_LINK5
	OLE_LINK4
	OLE_LINK27
	OLE_LINK26

		2023-12-15T17:02:14+0800
	文件认证


		2023-12-15T17:02:14+0800
	文件认证




